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: 3 PRISHTINA
Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Kuvendi i Kryeqytetit
Skupstina Glavnog Grada -Municipality of Prishtina

Né bazé té nenit 53 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 44 t& Statutit te
Kuvendit té Kryeqytetit, kryesuesi i Komitetit pér Komunitete.

thérret

mbledhjen e paré té Komitetit pér Komunitete, e cila do t& mbahet mé dt. 13.01.2023
né sallén nr. 37 kati i dyté duke filluar né orén 10:00.

Pér kété mbledhje propozon kété ;

REND DITE

(o)

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar e KK-sg;

2. Analiza e punés sé Komitetit pér Komunitete gjaté vitit 2022 dhe aktiviteteve

té Komitetit pér Komunitete pér vitin 2023;

Ftesé pér kryetarin e Komunés s& Prishtinés z. Pérparim Rama;

4. Shqyrtimi i kérkesave pér ndihmé pér té gjiths pérfagésuesit e
komuniteteve jo shumicé pér kremtimin e festave kombétare }

5. Shqyrtimi i kérkesave dhe ankesave pér ¢do muaj sipas réndésisé prioritare;

6. Raporti i ZKKK-s pér muajin Dhjetor 2022

7. Raportimi i pérfagésuesve te komuniteteve jo shumicé pér siguriné dhe
gjendjen né komunitetet e tyre;

8. Té ndryshme.
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